R2. 11. 1改正版

所長 部長 担 当

別記
様式第１－１号（第５条関係）

令和   年   月   日

  岐阜県産業技術総合センター所長 様

会  社 名

代表者職氏名

 住  所 〒

 電 話  番 号

 担当者職氏名    部署

開 放 試 験 室 設 置 機 器 利 用 申 込 書

岐阜県試験研究機関開放試験室設置機器使用要綱に従い下記のとおり申込みます。

記

１．利 用 目 的        □分析 □試作 □評価 □計測 □その他（  ）

２．開放試験室名  情報技術開放試験室

３．利用機器名      （裏面の機器リストにチェックを付けて下さい）

４．利用予定日時

令和   年   月   日   時 分  から

令和   年   月   日   時 分  まで

件  測定

５．実際の利用日時（職員が記入すること）

令和   年   月   日   時 分  から

令和   年   月   日   時 分  まで

件  測定

６．利 用 料 金      （職員が記入すること）

利 用 機 器 名 単 位 単価 数量 利用料金
利用時間

（機器ごとに異なる場合）

－ ※裏面参照 時 間 ～

－ ※裏面参照 時 間 ～

－ ※裏面参照 時 間 ～

－ ※裏面参照 ～

合 計

※機器の使用中に機器等の損傷が使用者の責に帰すべき事由によるときは、使用者の責任において機器

等の修理又は損害の補填をお願いします。

※使用者の使用中の災害補償については、使用者が属する関係団体又は使用者が対処し、県はその災害

について補償することはできません。

情
産総第 ２ 号の

収受印

承認印

□ 請求書別

R2. 11. 1改正版

開放試験機器名
設置場所

料金
棟 部屋番号 部屋名

５ 情報技術開放試験室

□ ５－１ ネットワークアナライザ 本部棟 １０９ 準備室 ３４０円／時間

□ ５－２ スペクトラムアナライザ 本部棟 １０９ 準備室 ４２０円／時間

□ ５－３ デジタルオシロスコープ 本部棟 １０９ 準備室 １００円／時間

□ ５－４ 二眼式三次元計測システム 本部棟 ４１５ 連携研究室 １，３１０円／時間

□ ５－９ 樹脂流動解析システム 本部棟 ４０４ ３Ｄ試作実験室 ５３０円／時間

□ ５－１０ 電波暗室 本部棟 １１０ 電波暗室 ７，８４０円／時間

□ ５－１１ シールドルーム 本部棟 １０８ シールドルーム ２，１１０円／時間

□
５－１２ 放射エミッション試験機

（一般機器規格）
本部棟 １１０ 電波暗室 １，０１０円／時間

□
５－１３ 放射エミッション試験機

（車載機器規格）
本部棟 １１０ 電波暗室 １，７００円／時間

□
５－１４ 伝導エミッション試験機

（一般機器規格）
本部棟 １０８ シールドルーム ７２０円／時間

□
５－１５ 伝導エミッション試験機

（車載機器規格）
本部棟 １０８ シールドルーム １，１８０円／時間

□
５－１６ 放射イミュニティ試験機

（一般機器規格）
本部棟 １１０ 電波暗室 １，０５０円／時間

□
５－１７ 放射イミュニティ試験機

（車載機器規格）
本部棟 １１０ 電波暗室 ２，０７０円／時間

□
５－１８ 伝導イミュニティ試験機

（一般機器規格）
本部棟 １０８ シールドルーム ６６０円／時間

□
５－１９ 伝導イミュニティ試験機

（車載機器規格）
本部棟 １０８ シールドルーム ９１０円／時間

□ ５－２０ 耐ノイズ評価試験機 本部棟 １０８ シールドルーム ９９０円／時間

□ ５－２１（１）樹脂粉末三次元造形システム 本部棟 ４１９ 連携研究室 ３，７９０円／時間

□
５－２１（２）樹脂粉末三次元造形システム

（造形物体積 10mlごと加算）
本部棟 ４１９ 連携研究室 １，１６０円／10ml

□ ５－２２ 電源高調波試験機 本部棟 ４１５ 連携研究室 ９９０円／時間

	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_1:
	toggle_6: Off
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21: